روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 20

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 18 فروری 2003ء 16 ذوالحجہ 1423 ہجری - 18 تبلیغ 1382 مٹل جلد 53-88 نمبر 38

محبت الہی اور بخشش کی دعا

حضرت مسیح موعود نے اپنے ایک وفا شعار رفیق فشی رستم علی صاحب کو فرمایا کہ
سجدہ میں دن رات کی دفعہ یہ دعا پڑھیں۔